
Ниво на конфиденциалност 1 

[TLP-GREEN] 

 

З А П О В Е Д 

Заповед № 4661-971/05.09.2023 г. 

На основание чл. 142, ал. 1 и ал. 2, чл. 258, ал. 1 и  чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, чл. 31, ал. 3, чл. 40 й, 

ал. 1, чл. 41, ал. 1 и ал. 2, чл. 44 и чл. 45 от Наредба №10 / 01.09.2016 г. за организация на дейностите в 

училищното образование на министъра на образованието и науката и чл. 9 от  Наредба за прием на 

ученици в първи клас в общинските училища на територията на Столична община, във връзка с 

освободено място за прием в I клас за учебната 2023/2024 година 

 

О П Р Е Д Е Л Я М:  

 

1. Училищна комисия, която да организира дейностите по приема, в състав: 

   

Председател: Живко Иванов Такшаров - ЗДУД  

Членове: 

1. Аделина Костадинова Димитрова - старши учител, начален етап на основното 

образование (I-IV клас); 

2. Преслава Красимирова Тихолова -  учител, начален етап на основното образование 

(I-IV клас); 

 

2. Комисията да изготви в срок до 07.09.2023 г. критерии по подбор при приема на ученици в 

първи клас, като се съобрази с чл. 9 от  Наредба за прием на ученици в първи клас в общинските училища 

на територията на Столична община. 

 

3.  График за прием на заявления за заемане на свободните места в I клас:  

 Приемане на заявления: от 07.09.2023 г. до 17:30 часа на 08.09.2023 г. 

 Класиране на учениците: 11.09.2023 г. 

 Записване на приетите ученици: от 13:30 часа на 11.09.2023 г. до 17:30 часа на 12.09.2023 

г. 

 

 

 

 

     

Директор: ............................................ 

Адриан Николов   

                 


